

Indsamlingsregnskab

Indsamling til fordel for Camilla Tolstrup

For perioden 22. december 2016 – 21. december 2017

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Oplysninger om indsamlingen	2
Påtegning for de indsamlingsansvarlige	3
Den uafhængige revisors erklæring	4 - 5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 22. december 2016 – 21. december 2017	7

OPLYSNINGER OM INDSAMLINGEN

Indsamling til fordel for Camilla Tolstrup.

Formål og anvendelse

De indsamlede midler skal anvendes til fordel for Camilla Tolstrup, som har alvorlige gigtsmerter.

Midlerne vil i den forbindelse blandt andet blive anvendt til behandling, alternativ behandling og lindring af Camilla Tolstrups gigtsmerter.

Herudover kan midlerne anvendes til at øge livskvaliteten for Camilla Tolstrup og for hendes familie, herunder f. eks. til en rejse eller ophold for familien.

Anmeldelse til Indsamlingsnævnet

Pengeindsamling via Facebook, SMS, e-mail og auktioner.

Journal-nr. 16-920-01754

Indsamlingskomitéens medlemmer

Dorte Mølgaard Gundersen

Lisbeth Sillesen

Lise Nielsen

PÅTEGNING FOR DE INDSAMLINGSANSVARLIGE

Komitéen i "Indsamling til fordel for Camilla Tolstrup" har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for perioden 22. december 2016 – 21. december 2017.

Indsamlingen er godkendt af indsamlingsnævnet.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik, Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingen.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet omfatter samtlige indsamlede midler og afholdte omkostninger i forbindelse med ovennævnte projekt.

De indsamlingsansvarlige erklærer samtidigt, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og dennes bekendtgørelser.

Ikast, den 23. marts 2018

Indsamlingsansvarlige:


Dorte Mølgaard Gundersen


Lisbeth Sillesen


Lise Nielsen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

Til Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet ”Indsamling til fordel for Camilla Tolstrup” for perioden 22. december 2016 – 21. december 2017. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 27. juni 2014 (i det følgende kaldet ”retningslinjerne”).

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 27. juni 2014. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskab”. Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderlige krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at den opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt lovekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 27. juni 2014, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt lovekendtgørelse om indsamling mv. nr. 820 af 27. juni 2014, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i interne kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Ikast, den 23. marts 2018

Partner Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76



Helle Medom Jensen

statsautoriseret revisor
MNE-nr. 34475

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Indsamlingsregnskabet omfatter modtagne beløb, som indsættes på den til formålet oprettede bankkonto, og udgifter indregnes med de beløb, der er udbetalt fra den til indsamlingen hørende bankkonto, og som vedrører den til formålet iværksatte indsamling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR
PERIODEN 22. DECEMBER 2016 - 21. DECEMBER 2017**

	2016/17
Bidrag ydet via auktioner	5.640
Bidrag ydet direkte til konto	49.030
Indtægter i alt	54.670
Gebyr, Indsamlingsnævnet	1.000
Udgifter i alt	1.000
Resultat af indsamlingen	53.670
Anvendt til:	
Behandlinger	53.670
Rest til udlodning	0